
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  безпеки  життєдіяльності 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» серпня 2023 року №550 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мирослав КОВАЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12921128 114681
6

Вередюк Андрій Петрович 53031253 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989973 112512
8

Деркач Володимир Григорович 37669471 BK 26.02.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

147,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12818659 112513
2

Сорокін Богдан Вячеславович 250361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873091 121262
0

Благута Іван Володимирович 37522686 TE 30.11.2009 
Диплом спеціаліста

Пожежна 
безпека

154,000

2 12847282 121262
0

Воробець Мар`ян Андрійович 52381813 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

140,000

3 12973477 121262
0

Воронков Дмитро Віталійович 53186771 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

179,000

4



4 12946886 121262
0

Гаврилюк Андрій Євгенович 53186763 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

190,000

5 12973495 121262
0

Жук Тетяна Василівна 53473220 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

163,000

6 12815039 121262
0

Кацакевич Христина Петрівна 53427004 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

154,000

7 12984585 121262
0

Климець Владислав Анатолійович 53327949 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

154,000

8 13038970 121262
0

Кузюк Дмитро Дмитрович 091505 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

161,000

9 12848083 121262
0

Малильо Владислав Іванович 196925 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

152,000

10 12759985 121262
0

Очкусь Іван Іванович 45031721 BK 05.06.2013 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

147,000

11 12715011 121262
0

Пилипанинець Вікторія Юріївна 175624 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

161,000

12 12929969 121262
0

Яценик Віталій Васильович 119121 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

150,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12749292 121262
1

Загреба Іван Олександрович 053386 M16 10.12.2016 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

135,000

2 12720815 121262
1

Іваник Іван Іванович 52706480 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

154,000

3 12721861 121262
1

Колодка Назарій Юрійович 52688625 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

156,000

6



4 12980337 121262
1

Петречко Микола Броніславович 52722454 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Пожежна 
безпека

143,000

5 12719956 121262
1

Пильгун Владислав Сергійович 046187 M22 01.07.2022 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

162,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893221 119561
0

Благут Андрій Романович 075817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

147,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12964965 119561
1

Костюченко Дмитрій Юрійович 013150 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

Охорона праці 158,000

2 12801598 119561
1

Кость Роман Юрійович 072553 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Охорона праці 165,000

3 12963988 119561
1

Мазій Руслан Ярославович 017114 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Охорона праці 139,000

4 12952130 119561
1

Якимович Адам Орестович 057911 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Охорона праці 140,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868248 119561
4

Меньшикова Катерина Глібівна 52031076 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Охорона праці 174,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963729 119561
3

Павлюкович Юрій Ярославович 125534 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

169,000

2 12806703 119561
3

Тільненко Олексій Олексійович 43404815 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

141,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 550 о/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12820059 122958
8

Лапичак Микола Васильович 111130 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,000

2 12999085 122958
8

Шинкарик Максим Васильович 019583 C20 01.07.2020 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

135,000

12


